
UỶ BAN NHÂN DÂN 

QUẬN BA ĐÌNH 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Ba Đình, ngày     tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về công tác cán bộ 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN BA ĐÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi một số điều của Luật 

cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành 

phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức, lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh 

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội;  

Căn cứ Quyết định số 49/2024/QĐ-UBND ngày 25/7/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội Ban hành Quy định về việc thực hiện công tác cán bộ đối với các chức 

danh lãnh đạo, quản lý tại các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Thông báo số 1559-TB/QU ngày 12/6/2025 của Quận uỷ Ba Đình về 

công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bà Nguyễn Linh Chi, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Thành 

Công A chịu trách nhiệm điều hành toàn bộ hoạt động của trường Tiểu học Thành 

Công A đến khi kiện toàn chức danh Hiệu trưởng trường Tiểu học Thành Công A kể 

từ ngày 01/6/2025.    

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của bà Nguyễn Linh Chi được thực hiện 

theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Thủ trưởng các đơn vị: 

phòng Nội vụ, phòng Giáo dục và Đào tạo, phòng Tài chính-Kế hoạch, trường 

Tiểu học Thành Công A, các đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Linh Chi chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Quận ủy-TT HĐND Quận; 

- Đ/c Chủ tịch UBND quận; 

- Các đ/c Phó Chủ tịch UBND quận; 

- Ban Tổ chức Quận uỷ; 

- Đảng uỷ-UBND phường Thành Công; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Tạ Nam Chiến 

 


		2025-06-15T16:37:17+0700
	Tạ Nam Chiến


		2025-06-16T08:32:18+0700


		2025-06-16T08:32:04+0700


		2025-06-16T08:32:04+0700


		2025-06-16T08:32:04+0700


		2025-06-16T08:32:30+0700




